

Bielefeldt Ejendomsinvest ApS

Alkmaar Alle 8
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2020

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bielefeldt Ejendomsinvest ApS
 Alkmaar Alle 8
 2791 Dragør

 CVR-nr: 38231014
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er køb, ombygning og videresalg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet på kr. 421.645 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.486.045	923.096
Eksterne omkostninger		-146.068	-61.992
Bruttoresultat		1.339.977	861.104
Resultat af ordinær primær drift		1.339.977	861.104
Øvrige finansielle omkostninger		-761.056	-318.133
Ordinært resultat før skat		578.921	542.971
Skat af årets resultat		-127.362	-119.453
Årets resultat		451.559	423.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		451.559	423.518
I alt		451.559	423.518

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		12.072.595	8.713.489
Materielle anlægsaktiver i alt		12.072.595	8.713.489
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.366	151.834
Andre tilgodehavender		646.915	33.540
Finansielle anlægsaktiver i alt		653.281	185.374
Anlægsaktiver i alt		12.725.876	8.898.863
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		14.834.224	390.774
Omsætningsaktiver i alt		14.834.224	390.774
Aktiver i alt		27.560.100	9.289.637

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		814.240	362.681
Egenkapital i alt		864.240	412.681
Deposita		0	49.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	49.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.560.883	8.715.257
Skyldig selskabsskat		127.322	102.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.655	7.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.695.860	8.827.706
Gældsforpligtelser i alt		26.695.860	8.876.956
Passiver i alt		27.560.100	9.289.637

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0